PHILIPS

Lighting

ArenaVision LED
gen3.5 —
revolutionerar
planbelysningsupplev
elsen

ArenaVision LED gen3.5

Philips ArenaVision LED system for stralkastarbelysning ar en innovativ LED-16sning
for planbelysning som stodjer den senaste standarden foér TV-sandningar.
ArenaVision LED ar endast utformad for sport-och multianlaggningar och har
utmarkt ljuskvalitet, effektiv termisk styrning och lang livslangd. | kombination med
styrsystem sasom InteractSports belysningshanteringssystem kan ArenaVision LED
forenkla leveransen av ratt belysning genom att schemalagga eller i realtid justera
den, och kan ocksa anvandas for att skapa anpassade ljusspel fore, under och efter
huvudevenemanget. Stralkastarsortimentet omfattar tva pressgjutna
armaturhusversioner i ett stycke, med tva respektive tre LED-enheter, for att
sakerstalla optimerad anvandning for bade inomhus- och utomhusanvandning. De
har versionerna fungerar dven som en extern driverbox — separat fér anvandning pa
avstand fran stralkastaren (BV-versionen) eller en box som ar formonterad pa
montagefastet for stralkastaren (HGB-versionen). Den externa driverboxen
sakerstaller enkel installation och lagre initiala kostnader.
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ArenaVision LED gen3.5

Fordelar

- Maximal designflexibilitet for anpassning till olika arkitektoniska utformningar och
hog belysningskvalitet — kompatibel med internationella sandningsstandarder for
alla typer av sport

- Det hogeffektiva, IP66-skyddsklassade DMX-driftdonet gor det mdijligt att ansluta
ArenaVision LED till Interact Sports-belysningshanteringssystemet, vilket i sin tur
gor det moijligt att fjarrhantera belysning och skapa dynamiska ljusspel

- Stralkastaren ger maximalt ljusflode och har aven ett utmarkt termiskt styrsystem
som tillsammans med den laga vikten och IP66-skyddsklassningen bidrar till att
maximera livslangden for produkten och minimera underhallskostnaderna for
bade nya installationer och eftermonteringsinstallationer

- Forsedd med Service tag, ett QR-baserat identifieringssystem som unikt
identifierar varje armatur och tillhandahaller information om underhall, installation
och reservdelar

Funktioner

- Tryckpressgjutet armaturhus i ett stycke, med skyddsniva IP66 mot damm och
vatten

- De manga olika typerna av asymmetrisk och symmetrisk optik sakerstaller lag
blandning och forstklassig belysningsenhetlighet som dverskrider kraven for alla
sportbelysningsstandarder

- Brett toleransintervall for omgivningstemperatur gor den lamplig for manga olika
typer av sportanlaggningar

- Mojlighet att lagga till tillbehor for att erhalla forstklassiga prestanda vad galler
blandning och ljuslackagekontroll

- Programmerbart DMX-driftdon mojliggdr programmering och integrering med
belysning i ndjesanlaggningar och andra Interact Sports-tillampningar

Anvandning

- Utomhusarenor, anlaggningar och racingbanor (cricket, fotboll, rugby, tennis,
hockey, golf, skridskodakning, hastkapplopning, F1-racing, idrott osv.)

- Sportarenor och -hallar inomhus (simhallar, velodromer, basket, ishockey m.m.)

- Sportanlaggningar och arenor for olika aktiviteter

Versions

ArenaVision LED gen3 5 ArenaVision LED gen3 5 ArenaVision LED gen3 5
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ArenaVision LED gen3.5
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ArenaVision LED gen3.5

Allman information
Driftdon ingar
Antal driftdonsenheter

Service tag

Ljusteknik

Armaturens ljusférdelning
Korrelerad fargtemperatur (Nom)
Optiktyp utomhus

Uppatriktat ljusflodesférhallande

Drift och elektricitet
Surge Protection (Common/

Differential)

Styrenheter och dimring

Dimbar

Mekanik och armaturhus

Typ av optisk kapa

Armaturhusets farg
Skyddskod fér mekanisk paverkan
Kod for kapslingsklass

Standardvinkel fér sidoingang

Allman information

Ja Order Code
1enhet 912300060412
Ja 912300060416
912300060418
912300060420
2°x10° 912300060424
5700 K 912300060427
Symmetrisk 912300060411
(0] 912300060414
912300060417
912300060422
Overspanningssky 912300060426
dd till 10 kv 912300060428

differentiallage

Ja

Klar

polykarbonatkupa

/kapa

Aluminium

IKO8
1P66

Standardvinkel for stolptoppsmontage 0°

Anvandning och godkannande

CE-markning

Sdkerhetsmarkning, antandlighet

Ljusteknik
Order Code Full Product Name
912300060412 BVP418 1470/957
HGB S2 T35 OUT
PSDMX
912300060416 BVP418 1650/857
HGB S2 T35 OUT
PSDMX
912300060418 BVP418 1720/757
HGB S2 T35 OUT
PSDMX
912300060420 BVP428 2200/957
BV S2 T35 OUT
PSDMX
912300060424 BVP428 2470/857
BV S2 T35 OUT

PSDMX

Ja

Ljuskallans
farg
957 kallvit

857 dagsljus

757 kallvit

957 kallvit

857 dagsljus
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Fargatergivningsindex Ljusfléde

90 130830 Im
80 145 200 Im
70 151360 Im
90 193600 Im
80 217 360 Im

Full Product Name

BVP418 1470/957 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1650/857 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1720/757 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2200/957 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2470/857 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2590/757 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1470/957 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1650/857 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1720/757 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2200/957 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2470/857 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2590/757 HGB S2 T35 OUT PSDMX

Ljuskallans

Order Code Full Product Name farg

912300060427 BVP428 2590/757 757 kallvit
BV S2T350UT
PSDMX

912300060411  BVP418 1470/957 957 kallvit
BV S2T350UT
PSDMX

912300060414 BVP418 1650/857 857 dagsljus
BV S2T350UT
PSDMX

912300060417 BVP418 1720/757 757 kallvit
BV S2T350UT
PSDMX

912300060422 BVP428 2200/957 957 kallvit

HGB S2 T35 OUT

PSDMX

Lampfamiljskod
LED1470
LED1650
LED1720
LED2200
LED2500
LED2600
LED1470
LED1650
LED1720
LED2200
LED2500
LED2600

Fargatergivningsindex Ljusfléde

70 227920 Im
90 130 830 Im
80 145 200 Im
70 151360 Im
90 193600 Im
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ArenaVision LED gen3.5

Order Code
912300060426

Ljuskallans
Full Product Name farg
BVP428 2470/857 857 dagsljus 80
HGB S2 T35 OUT
PSDMX

Drift och elektricitet

Order Code

912300060412
912300060416
912300060418
912300060420
912300060424
912300060427

Produktdata
Order Code
912300060412
912300060416
912300060418
912300060420
912300060424
912300060427

Full Product Name

BVP418 1470/957 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1650/857 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1720/757 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2200/957 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2470/857 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2590/757 BV S2 T35 OUT PSDMX

Full Product Name

BVP418 1470/957 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1650/857 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1720/757 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2200/957 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2470/857 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2590/757 BV S2 T35 OUT PSDMX

Fargatergivningsindex Ljusfléde

Order Code

217 360 Im 912300060428
Effektforbrukning Order Code
1010w 912300060411
1010w 912300060414
1010w 912300060417
1500 W 912300060422
1500 W 912300060426
1500 W 912300060428

Produktfamiljskod

BVP418
BVP418
BVP418
BVP428
BVP428
BVP428

Order Code
912300060411
912300060414
912300060417
912300060422
912300060426
912300060428

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Alla rattigheter forbehalles. Signify lamnar ingen garanti gallande tillforlitligheten eller
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Ljuskallans
Full Product Name farg
BVP428 2590/757 757 kallvit 70
HGB S2 T35 OUT
PSDMX

Full Product Name

BVP418 1470/957 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1650/857 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1720/757 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2200/957 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2470/857 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2590/757 HGB S2 T35 OUT PSDMX

Full Product Name

BVP418 1470/957 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1650/857 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP418 1720/757 BV S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2200/957 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2470/857 HGB S2 T35 OUT PSDMX
BVP428 2590/757 HGB S2 T35 OUT PSDMX

www lighting.philips.com

Fargatergivningsindex Ljusfléde

227920 Im

Effektforbrukning
1010 W
1010 W
1010 W
1500 W
1500 W
1500 W

Produktfamiljskod
BVP418
BVP418
BVP418
BVP428
BVP428
BVP428
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